附件4

新冠肺炎疫情防控注意事项告知书

 为落实新冠肺炎疫情防控常态化要求，做好面试期间疫情防控工作，现就我县2022年平利县中学高层次和紧缺人才招聘面试期间疫情防控注意事项告知如下：

一、请应聘人员提前注册“陕西一码通”和“通信大数据行程卡”（行程码），主动做好落地检，落实“3天2检”，做好个人健康监测。面试当天考生须持面试前48小时内核酸检测阴性证明（纸质版、电子版均可），扫码测温进入面试场地。“健康码”、“行程码”为绿码且现场测温不高于37.3℃的可进入面试场地；“健康码”、“行程码”非绿码考生不得进入面试场地。
二、请应聘人员自备符合防疫要求的一次性医用口罩、消毒湿巾等，进入候考室前要佩戴口罩（核实身份证件和面试时需摘下口罩），进入候考室就座后，可以自主决定是否佩戴；备用隔离候考室的应聘人员，在候考期间和参加面试时全程佩戴口罩。

三、如应聘人员参加面试，将视为已知悉告知书事项和防疫要求。凡因谎报健康状况造成疫情防控严重后果的，取消面试资格，并记入事业单位招聘诚信档案；如有违法行为，将依法追究法律责任。

四、为确保应聘人员和工作人员生命安全和身体健康，疫情防控措施会根据陕西省和安康市疫情防控总体部署和要求适时调整，如有调整，以官方最新通知为准。